Autoria:

VENÂNCIO

Co-Autor(es):

ENZO SAMUEL,

Ementa:

Solicito ao Excelentíssimo Senhor Presidente CMT, seja aprovada a realização de uma
Audiência Publica Itinerante para tratar sobre as demandas da Comunidade do Bosque Sul,
região sul da capital.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
431/2023 435/2023 05/04/2023 11:04:43 05/04/2023 11:04:43

Tipo Número
REQUERIMENTO 311/2023

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 320031003800300030003A004300 Conferência em http://www.splonline.com.br/cmteresina/spl/autenticidade.